温州市小额贷款公司协会秘书处

关于举办 2013年笫一期小贷公司业务培u∶班的

通  知
温小贷协秘 (⒛ 13)4号

各会员单位 :

根据协会 ⒛13年工作计划的安排,经研究决定,协会与浙江财

经学院共同举办小贷公司从业人员系列知识培训活动。现将第一期培

训有关事项通知如下 :

一、培诩I内容   、

1.小额贷款公司最新动态及新政策解读。

2。 小额贷款公司业务风险及防范。

二、培扭l对象及名额分配

1.小额贷款公司业务骨干。

2.每家小额贷款公司选派 3人参加 (若增加名额,请与协会秘

书处联系 )。

三、培JⅡ时河及地点

1.培训时间:9013年 在月 27日 (星期六)一天,上午 8:so

分开始报到,⒐ 00整开始上课。

2.地点:温州市图书馆一楼多功能厅 (温州市市府路、世纪广

场西边 )。 到达市图书馆的公交车有 Ss、 ss、 狃、ss、 抛 路,世纪广

场站下车,小车停车场在地下室。

四、其他事顼

1.协会举办的小贷公司业务培训属公益性质,不收费。差旅费

自理。

2。 中餐地点:市图书馆食堂。

3.请各小贷公司将参加培训人员名单,于 砼月⒛ 日 (星期二 )

下班前,报协会秘书处。协会秘书处邮箱 E-m菠⒈ 汔amcΘs圭na。 com

或协会 QQ群 ,联系人:陈晓艳 (sS92350s,1sgsTT” 312)。

附件 :

温州市小额贷款公司业务培训名革回执

温州市

主题词:小贷 培训 通知

啥喟鲫

匕 氵Ⅱ。oC

抄报:市政府金融工作办公室、市民政局,张震宇副秘书长、马兴副主任。